
V dubnovém čísle
NÁVŠTĚVA

1 O Anglická zahrada s palmami
Zajímavá inspirace pro váš pozemek

1 4  Proměna skladiště suti
Rekonstrukce domu skončila, 
je čas upravit jeho okolí

1 8  Až odkvetou jarní cibuloviny...
Jak zapojit narcisy a tulipány 
do trvalkového záhonu?

3 8  Asijské hrušně
Starejte se o nějako o domácí odrůdy

4 4  Než vysadíte rajčata na záhon...
Sezóna pěstování plodové 
zeleniny se blíží

4 6  Záhony bez plevele
Vyzkoušejte různé metody, jak na to

5  2  Jak se chránit před komáry
Repelenty, ale i levandule 
odpudí nepříjemný hmyz

5  6  Krásný trávník po celý rok
Z jarní péče bude profitovat 
řadu měsíců

6 6  Kdo ochrání vaši zahradu?
Dřevěným plotům stále více 
konkurují ty z plastu


